REQUERIMENTO Nº. 18/99

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE VEÍCULOS DE PROPRIEDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL.
REQUEIRO, na forma regimental, ouvido o Plenário, que pelo Executivo nos sejam prestadas informações sobre os veículos: Ônibus Circular BYD 6448 – Mercedes Benz; Ônibus Circular BYD 6409 – Mercedes Benz; Ônibus Circular BTO 1153 – Mercedes Benz.

1.1 – Nos meses de Março/99 até a presente data os veículos prestaram serviços em quais Departamentos e foram utilizados para quais finalidades?

1.2  - Nos meses de Março/99 até a presente data, quais foram os gastos com combustíveis e manutenção com estes veículos? Peço especificar mensalmente.

JUSTIFICATIVA

Gostaria de analisar os dados a serem prestados.

 Sala das Sessões, 17 de setembro de 1999.

PAULO ADALBERTO PERUCHI

Vereador